事 務 連 絡

令和４年１０月５日

 関係機関各位

新潟県農業信用基金協会

電話番号変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、この度当会では電話番号が下記のとおり変更となりますので、お知ら

せいたします。

つきましては、お手数をおかけ致しますが、関係部署および役職員の皆様

にご周知いただきますようお願い申し上げます。

敬具

記

変更日：令和４年１１月７日（月）

旧電話番号

総務部総務課：０２５－２３０－２４１０

業務部業務課：０２５－２３０－２４１１

   〃   ：０２５－２３０－２４１２

業務部管理課：０２５－２３０－２４１３

新電話番号

総務部総務課：０２５－２１１－２４１０

業務部業務課：０２５－２１１－２４１１

〃   ：０２５－２１１－２４１２

業務部管理課：０２５－２１１－２４１５

    ※住所、FAX 番号、メールアドレスは変更ございません。

  以 上